[Rot. Pat. 27 Hen. VIII. p. 1, m. 1.] 

Rex omnibus et singulis archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, 

ducibus, marchionibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, 

prepositis, ballivis, ministris, ac omnibus aliis fidelibus suis ad quos 

pragsentes literse pervenerint, salutem. Cum nichil sit in principe dignius 

quam earn ubique virtutis rationem habere, ut quanto suorura quisque 

subditorum ad virtutem fuerit propensior tanto cumulacius honoribus 

decoretur, ac maxime ubi prteclara virtutis indoles sanguine conjunctos 

insigniverit, sitque inter intime dilectos nostros Henricus FitzRoy pras- 

nobilis ordinis nostri Garterii miles, de nostro stemmate ortus, quern ut 

natura nobis arctissime copulavit ita ejusdem praeclarissima indoles con- 

ciliavit reddiditque carum; regii muneris esse censemus ut sanguinem 

nostrum tam claro virtutum specimine ornatum agnoscentes insignibus 

dignitatum et honorum titulis illustremus. Idcirco nos, de gratia nostra 

speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris, ipsum Henricum FitzRoy 

in comitem Notyngham ereximus prasfecimus et creavimus ac per prse- 

sentes erigimus prasficimus et creamus; necnon eidem Henrico statum 

stilum titulum honorem et dignitatem comitis Notyngham, cum omnibus et 

singulis prseeminenciis honoribus ceterisque hujusmodi quibuscumque 

statui comitis pertinentiis sive spectantibus, damus et concedimus per 

prasentes, ipsumque Henricum FitzRoy in hujusmodi statu stilo titulo 

honore et dignitate per cincturam gladii insignimus investimus et realiter 

nobilitamus, Habendum et tenendum nomen statum stilum titulum 

honorem et dignitatem comitis Notyngham prsedictum cum omnibus et 

singulis prseeminenciis honoribus ceterisque quibuscumque hujusmodi 

statui comitis pertinentiis sive spectantibus praefato Henrico FitzRoy et 

heredibus masculis de corpore suo exeuntibus imperpetuum. Et quia 

crescente status celsitudine ex consequent necessario crescunt sumptus et 

onera grandiora, et ut idem Henricus FitzRoy melius decencius et honorifi- 
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cencius statum praedicti comitis Notyngham ac onera ipsius Henrici incum- 

bentia manutenere et sustentare valeat et possit, de uberiori gratia nostra 

dedimus et concessimus ac per praisentes damus et concedimus pro nobis 

et heiedibus nostris praefato Henrico et heredibus suis praedictis viginti 

bbras sterlingorum habendum et percipiendum annuatim sibi et heredibus 

suis praedictis imperpetuum de exitibus et proficuis revencionibus firmis 

et finibus comitatuum nostrorum Notynghamiaj et Derbise per manus vice- 

comitum eorumdem comitatuum et eorum utriusque pro tempore existen- 

tium ad festa Sancti Michaelis Archangeli et Paschae per equales porciones. 

(Ihen follow the same witnesses as in the succeeding patent.) 

Letters Patent for the Dukedom of Richmond and Somerset. 

[Rot. Pat. 27 Hen. VIII. p. 1, m. 1.] 

Rex omnibus et singulis archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, 

ducibus, marcliionibus, comitibus, vicecomitibus, baronibus, justiciariis, 

prepositis, balhvis, ministris, et omnibus aliis fidelibus suis ad quos 

praesentes liters pervenerint salutem. Cum optimi cujuscunque principis 

illud inter caetera proprium peculiareque munus censeatur, subditum 

quemque suum in quo ulla virtutis spes significatioque fulserit dignitate ac 

honoribus illustrare, eos imprimis ad splendoris dignitatisque fastigia 

provehere decet, quorum insigni praestantique virtutum indoli proprio 

proxima quoque sanguinis accesserit conjunctio. Unde fit ut nullo pacto 

praetermittere possumus quominus tarn praeclaram ad virtutem propen- 

sionem (quae in nobili ac plurimum nobis dilecto Henrico FitzRoy prae- 

nobilis ordinis nostri Garterii milite, comite Notinghamiae, regia nostra 

prosapia genito, omni ex parte apprime digna relucet,) mentis honoribus 

decoremus ac praeclaris titulis pretiosisque insigniis exornemus. Ad quod 

licet innatus et ingens noster in eum aflfectus urgensque naturae impulsus 

queat nos satis incitare, undique tamen in tenera adhuc aetate prominenti 

ac in nostro prsesertim sanguine virtutum omnium compositissimi optimi- 

que ingenii ac illustrissimi animi fulgentissimo specimine quam maxime 

judicium haud dubie fore confidentes, ut huic nostro judicio et de se 

concept® opinioni rebus ipsis accidentibus annis indies ille uberius 

respondeat de suisque virtutibus exhibita spei nostro cum desiderio 

quandoque pirnstet cumulatius. Proinde nos de gratia nostra speciali ac ex 
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certa scientia et mero motu nostris dictum praecharissimum nostrum Hen- 

ricum FitzRoy comitem Notinghamise in ducem Richmondiae et Somersetiae 

erigimus creamus insignimus prseficimus et ordinamus, necnon nomen 

titulum statum stilum honorem authoritatem et dignitatem ducis Rich¬ 

mond^ et Somersetiae eidem Henrico damus et concedimus per praesentes, 

ac eum de nomine ducis Richmondiae et Somersetiae cum titulo statu stilo 

honore authoritate et dignitate ceterisque honoribus eidem appendatis et 

annexis per gladii cincturam, capas et circuli aurei impositionem in capite, 

et traditionem virgae aureae realiter investimus. Habendum et tenendum 

nomen ac statum titulum stilum honorem authoritatem et dignitatem 

ducis Richmondiae et Somersetiae praefato Henrico et heredibus suis 

masculis de corpore suo exeuntibus inperpetuum. Et ut idem Henricus 

juxta dictum nomen ducis Richmondiae et Somersetias decentiam et status 

sui nobilitatem possit honorificentius se habere, dedimus et concessimus et 

hac prassenti carta nostra damus concedimus et confirmamus pro nobis et 

heredibus nostris praefato duci Richmondiae et Somersetiae et heredibus 

suis prasdictis quadraginta libras annuas percipiendas annuatim sibi et 

heredibus suis praedictis de exitibus proficuis et revencionibus comitatuum 

nostrorum Eboraci Somersetiae et Dorsetiae provenientibus, per manus 

vicecomitum eorundem comitatuum pro tempore existentium, ad terminos 

Sancti Michaelis Archangeli et Paschae per equales portiones. Eo quod 

expressa mentio de vero valore annuo aut de certitudine praemis- 

sorum sive eorum alicujus aut de aliis donis sive concessionibus per 

nos eidem Henrico ante hasc tempora factis in prassentibus minime 

existit, aliquo statuto actu ordinatione provisione sive restrictione inde 

in contrarium habitis factis ordinatis sive provisis, aut aliqua alia re 

causa vel materia quacunque in aliqua non obstante. Hiis testibus, 

reverendissimis in Christo patribus Thoma sacrosanctae Romanas ecclesiae 

tituli Sanctae Cecilias presbitero cardinale Eboraci, Anglias primate et 

Apostolicas sedis etiam a latere legato, cancellario Anglia;, et Willielmo 

Cantuariense totins Angliae primate et Apostolicae sedis legato arcliiepis- 

copis, Thoma Norfolciae thesaurario Angliae et Carolo Suffolcias marescallo 

Anglias ducibus, Carolo Wigornensi camerario nostro et Georgio Salopi- 

ensi senescallo hospitii nostri comitibus, Thoma West de la Warre milite 

et Willelmo Sands de Vine milite baronibus, Thoma Boleyne thesaurario 

hospicii nostri et Henrico Guldeford contrarotulat.ore ejusdem hospitii 
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nostri militibus. Datum per manum nostram apud Palatium nostrum de 

Biidewell, xviij0 die Junii, anno regni sui xvij°. 

Patent granting the Duke of Richmond precedence before all other 

Dukes, except the legitimate sons of the King and his heirs. 

[This patent was not entered on the rolls. It is here printed from a manuscript copy 

in the Rolls House, No. 204.] 

Aftei leciting the patent of the dukedom (of which a copy occurs in the 

same collection, No. 136,) it thus proceeds:— 

Nos proximitatem sanguinis quam idem praecharissimus in nos attingat 

inter aha specialiter ponderantes, et ne ipse et heredes sui praedicti de 

sede praerogativa et praseminentia quibus ipsi ratione et praetextu dicti 

status ducatus Richmondiae et Somersetise uti et gaudere debent in futurum 

ex nunc aliqualiter perturbentur inpetrantur molestentur impedientur seu 

aliquid praegraventur, ex certa scientia nostra ac advisamento et consensu 

procerum nobilium et consiliariorum nostrorum concedirnus eidem prae- 

charissimo nostro et heredibus suis prsedictis quod idem praecharissimus 

et heredes sui in quibuscumque parliamentis heredum et successorum 

nostrorum ac consiliis regiis et aliis locis quibuscumque, tarn in praesentia 

nostra heredum et successorum nostrorum quam aliter, habeant sedem 

praerc gatii am et praeeminentiam stando sedendo ac alias res quascumque 

hujusmodi sedem prserogativam et praeeminentiam concernentes exercendo 

sive exequendo, et stent et sedeant in omni hujusmodi parliamento consilio 

et aliis locis ante et prae quibuscumque personis et quocumque persona in 

statu ducis in regnis nostris Angliae et Franciae seu in eorum altero, ac in 

duces vel ducem eorundem regnorum seu eorum alterius praeantea erectis 

ordinatis sive creatis et eorum heredibus, ac quibuscumque aliis in pos- 

terum ordinandis erigendis creandis seu praeficiendis et eorum heredibus, 

personis de corpore nostro seu heredum vel successorum nostrorum dun- 

taxat exceptis,” &c. &c. 
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PROGRAMME FOR THE CREATION OF THE DUKE OF RICHMOND, THE MARQUESS OF 

Exeter, the Earls of Rutland and Cumberland, and the Viscounts 

FitzWalter and Rochford, at the Palace of Bridewell, on Sunday 

the 18th of June, 1525. 

[From the MS. in Coll. Arm. 2d M. 16, f. lxviii. and an imperfect Copy in Addit. MS. 

Brit. Mus. 6113, f. 65.] 

Thordere of the Creacione of the lorde Henry FitzRoy to be creatid 

Erie of Nottyngham. 

Furst, upone Sondaye in the mornynge, by ix of the clock, the seid lord 

to be conveied from his lodginge by his owne servauntes and such other 

as it schalle please the kynges highnes to apoynt, to Brydewell, and there